» 128/0 — 130 550 — 600 6 20k 6 76£
. » 131 _ 133/4 610 — 680 6 87i 7 66
Żyta 120 — 127 280 — 330 3 25 3 72
Jęczmienia 106 — 119 258 — 327 2 91£ 3 73
Grochu 276 — 312 3 12 3 48

Czas mamy bardzo piękny po wielkim deszczu, ciepło wio-

W Drukarni Gazety Warszawskiej. — Wolno drukować. — W Warszawie dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1857 r. — Starszy Cenzor, Radca Honorowy, T. Hertz.

84